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Adressen 2. Bundesliga Mitte Männer
Stand: 06.02.2017

SG KSG Mainz / GN Essenheim
Bahnanlage: Domherrnhalle Essenheim

Im Klotzklauer 1 55270 Essenheim 06136-916 074
Melanie Mitschke Helmerichstraße 37 55437 Ockenheim 0 67 25-9 19 86 32 sportwart@goldene9.de
 0176 - 924 080 06

Olympia Mörfelden
Bahnanlage: Keglerklause

Daimlerstr. 3 64546 Mörfelden 06105 21921
Holger Liebold Emil-Nolde-Weg 31 64546 Mörfelden 06105 707 487 liebold-holger@t-online.de
 Fax: 06105 707467 0151 253 772 36

TV Haibach
Bahnanlage: Kultur und Sporthalle

Zum Stadion 14 63808 Haibach 06201/4424380
Bernd Schuck Hammerbergstr. 4 63768 Hösbach 06021 570 653 schuck.bernd@t-online.de
 0179 521 4022

SKC Mehlingen
Bahnanlage: Keglerstubb Mehlingen

Hauptstr. 86 67678 Mehlingen 06303-3444
Mario Dietz Postfach 8 / Steinstr. 32 67678 Mehlingen 06303-5805 mario.dietz@skcmehlingen.de
 0178 53 44 607

SG Lampertheim
Bahnanlage: Biedensandhalle Lampertheim

Weidweg 6 68623 Lampertheim 06206 / 54 13 8
Marco Zimmermann Wingertstr. 5a 68623 Lampertheim marcoz2585@gmail.com
 0151 - 72 70 46 92

KC 25 Viernheim
Bahnanlage: Sportcenter Hemsbach

Hüttenfelderstr. 44 69502 Hemsbach 06201-41128
Ernst Engel Am Anker 22a 68535 Edingen-Neckarhausen er.engel@t-online.de
 0173 449 0481

KV Grünstadt
Bahnanlage: Kegelcenter Grünstadt

Uhlandstr. 32 67269 Grünstadt 06359 -9464624
Fabian Buch Weinstraße 109 67278 Bockenheim 06359 - 872 7052 buchfabian@gmx.de
 

SG Kelsterbach
Bahnanlage: Kegelsportanlage

Kirschenallee 65 65451 Kelsterbach 06107 3887
Detlef Kraft Odenwaldstr. 15a 63303 Dreieich sportwarte.sg.kelsterbach@gmail.com
 0178 6957001

SKV Hainhausen-Rodgau
Bahnanlage: SKV Hainhausen

Am Sportfeld 21 63110 Rodgau info@skvhainhausen.de
Frank Thies Schulstr. 59 61118 Bad Vilbel 06101/9561182 fthies@fthies.de
 Fax: 06101-6046401 0179-6903990

RW Nauheim
Bahnanlage: TV Nauheim Sportsbar

Am Sportfeld 1 64569 Nauheim 06152 957 0662
Michael Völler Friedrichstraße 27 65474 Bischofsheim 06144/9561678 sportwart-rotweiss@gmx.de
 0176/72406864

KSG Darmstadt
Bahnanlage: Sportzentrum Orpheum

Alfred Messel Weg 7 64289 Darmstadt 06151 76266 kv-darmstadt@t-online.de
Christian Barnetz Alpenring 38 64546 Mörfelden-Walldorf 06105 271 654 christian.barnetz@wuerttembergische.de
 Fax: 0711 662800944 0160 901 443 33

KSC Frankfurt Bockenheim
Bahnanlage: SG Bockenheim

Ginnheimer Landstr. 37 60487 Frankfurt 069 794 02 719 sgfrankfurt-bockenheim@freenet.de
Rene Schrader Am Wasserturm 10 60435 Frankfurt 069 590 240 91 rene86@web.de
 0160 806 4959
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